DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O LIVRO ‘TORTO ARADO’ E
SEU DIÁLOGO CRÍTICO-SOCIAL COM O ENSINO DA GEOGRAFIA: A LITERATURA
NÃO ACADÊMICA E AS METODOLOGIAS ATIVAS DENTRO DAS SALAS DE AULAS de
autoria de MARIA LOHAANA MELO DO NASCIMENTO, GEORGE BEZERRA PINHEIRO,
SARA SAMYLA DA SILVA LUCAS, MARIA NAIANE BEZERRA DE ARAÚJO, foi publicado
nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/114461

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/114461